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Förbundet Sveriges ungdomsbrandkårer 
 
Vision och mål för verksamheten 2008 – 2010. 
 
Vision: 
 
Förbundet Sveriges ungdomsbrandkårer skall år 2015 finnas i alla Sveriges kommuner 
och likaså verka för att öka vårt nationella arbete. 
 
Förbundet skall aktivt och med kontinuitet informera. 
 
 
Mål: Förbundet 
 
¤ att det bildas minst fem nya kårer per år. 
 
¤ att det genomförs en utbildning för ledare per år. 
 
¤ skall tillhandahålla en aktuell hemsida- 
 
¤ att det bildas en länsförening i varje län. 
 
¤ att medverka till att det etableras kontakt mellan svenska och    
   utländska ungdomsbrandkårer. 
 
¤ och att länen inom varje region har en fungerande samverkan. 
 
Medel: 
 
¤ utvecklingskonferens en gång/år 
 
¤ Öka samverkan med andra ideella organisationer. 
 
¤ Öka internationella kontakter. 
 
¤ Öka gemenskapen mellan de  
   olika ungdomsbrandkårerna. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Demokrati. 
 
Förbundet Sveriges Ungdomsbrandkårer 
är en ideell organisation där medlemmarna 
skall ha möjlighet  påverka verksamheten. 
 
Förbundet skall verka för att främja jämställdhet 
mellan könen och verka  för att ungdomar med 
olika bakgrund tas upp i organisationen. 
 
Förbundet skall verka för att skapa opinion för hur vi 
kan minska skador och olyckor i samhället och påverka 
politiker att förbättra det skadeförebyggande arbetet. 
 
 
 
Samhället. 
 
Medlemmarna i vår organisation gör en insats genom 
att verka för att höja kunskap om skydd mot olyckor 
i samhället och höja individens förmåga att känna till 
hur man kan ingripa mot olyckor. 
 
Medlemmarna kommer att vara en resurs i samhället inom 
området skydd mot olyckor. 
 
Medlemmarna kommer att vara en god rekryteringsbas för 
den eftergymnasiala utbildningen, SMO. 
 
Medlemmarna kommer att vara en god rekryteringsbas i yrket . 
 
 
 
 
Regioner. 
 
I verksamheten är samarbete viktigt, förbundet skall verka för  
att det anordnas träffar i länet och i regionen. 
 
 
 
Läger. 
 
Förbundet skall stödja och uppmuntra ungdomsbrandkårer 
att anordna internationella läger. 
 
Förbundet skall stödja föreningarna att skapa internationella kontakter. 
 



 
Internationellt. 
 
Vid deltagande i projekt bekostade av fond  
medel, skall egenavgift betalas av deltagare 
och förbundet. 
 
Vid deltagande i projekt skall redovisning ske 
senast en månad efter avslutat projekt. 
 
Vid deltagande i projekt skall skriftlig rapport 
avlämnas till styrelsen senast en månad efter 
avslutat projekt. 
 
 
Ledarutbildning. 
 
Ledare i de lokala kårerna skall erbjudas minst en 
ledarutbildning årligen på riksnivå genom stöd från 
Räddningsverket och stiftelser / fonder. 
 
Förbundet skall verka för att det genomförs region-och länsträffar. 
 
Förbundet skall utarbeta en utbildningsplan för ledar - 
utveckling. 
 
 
PR – information. 
 
Förbundet skall aktivt verka för att synas och ta tillvara 
varje tillfälle att marknadsföra verksamheten. 
 
Alla lokala ungdomsbrandkårer skall aktivt marknadsföra 
 verksamheten och etablera en bra kontakt med medier. 
 
 
 
 


